



Office of the Vice President  
and Chief Financial Officer  
Procurement Services  
<https://procurement.ufl.edu/>

971 Elmore Drive  
PO Box 115250  
Gainesville, FL 32611-5250  
(352) 392-1331 Fax 352-392-8837

May 2nd, 2022

**ADDENDUM #1** to the University of Florida ITB22NH-134 Network Security Refresh Hardware to be opened on **May 10<sup>th</sup>, 2022 3:00 PM** at the University of Florida, Elmore Hall Conference Room, Radio Road, Gainesville, Florida.

This addendum shall be considered part of the Contract Documents for the above mentioned **ITB22NH-134** as though it had been issued at the same time and incorporated integrally therewith. Where provisions of the following supplementary data differ from those of the original document, this addendum shall govern and take precedence. All other terms, conditions, and regulations will apply.

**This addendum consists of:**

1. Responses to technical questions and inquires submitted prior to 5:00pm, April 27<sup>th</sup>, 2022.
2. Updated Attachment-3-IPS Bid Price Sheet including additional extended service coverage options for Option 1, 2 and 3. Added pricing Options 1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 2C and 3A, 3B, 3C based on service coverage duration.
3. For informational purposes only, please provide current lead time for supply of equipment.

Sincerely,

Nicola Heredia, Director  
Procurement Services

**Please acknowledge receipt of Addendum #1 by signing below and returning this addendum with your proposal. Failure to include addendum with your proposal may result in rejection.**

\_\_\_\_\_  
Signature

\_\_\_\_\_  
Company Name

\_\_\_\_\_  
Email Address

\_\_\_\_\_  
Company Address

\_\_\_\_\_  
City/State/Zip

ITB22NH-134 Network Security Refresh Hardware

**1. How many IP addresses for Nessus?**

A. As noted in the price sheet: 155,000 assets.

**2. Will the University accept a single vendor solution?**

A. Please respond to the bid lots as specified. Proposals can be submitted for one or more lots.

**3. Do we need to submit each Lot separately or can they be submitted together under one proposal?**

A. The response proposals for each Lot can be submitted together but please indicate on the outside of the envelope and clearly on the proposal which lot (s) are being responded to.

**4. Will you accept partial responses?**

A. Proposals can be submitted for one or more lots. As per (1) of the Non-Technical Specifications "The Contract, if awarded, will be awarded to the responsible and responsive bidder who has proposed the lowest Project Total per Option per Lot."

**5. In IPS Option 1 and Option 2:**

**a. Line 23 – CAB-C13-C14-IN – Confirming you need cables specified for India?**

This was a typo; it should have been 2M and not IN. For Attachment 3 price sheet for IPS Option #1 and Option #2, updated price sheet has been revised (line 23 Part Number from CAB-C13-C14-IN to CAB-C13-C14-2M).

**b. Should we use same part number as specified in Option 3 instead: CAB-N5K6A-NA or what is specified for the FPR4125 appliances: CAB-C13-C14-2M**

In Option #3, updated price sheet has been revised (line 41 Part Number from CAB-N5K6A-NA to CAB-C13-C14-2M).

**6. In IPS Option 1 and Option 2:**

**a. Line 39 – CON-SNTP-FMC4600K – (24x7x4) confirming you don't want solution support given you request solution support for all firewall appliances, and you request SSSNT (24x7xNBD) on Option 3.**

On Attachment 3, IPS Bid Pricing Sheet, for both Options 1 and 2 updated price sheet has been revised (Line 40 Part Number from CON-SNTP-FMC4600K to CON-SSSNT-FMC4600K SOLN SUPP 8X5XNBD Cisco Firepower Management Center 4600 C).

**7. In IPS Option 1 and Option 2:**

**a. Line 21 – SF-FMC-6.6-K9 is End of Sale as of March 2, 2022 – Recommend moving to 7.0.1**

For Attachment 3 - IPS Price Sheet, for Options 1 and 2, updated price sheet has been revised (line 21 Part Number from SF-FMC-6.6-K9 to: SF-FMC-7.0.1-K9 Cisco Firepower Management Center Software v7.0.1).